A Animata etiam communibus corporis &
 animæ muneribus diuidenda sunt: quod
 in iis etiam quæ modò diximus, patet: alia
 enim gressilia sunt, alia volatilia. Sunt e-
 nim nonnulla genera, quibus datum utru-
 que est, vt partim volucres partim inuolu-
 cres sint, velur formicarum genus: atque
 etiam syluestris vrbanique ratione ita diui-
 detur: quod error est. Fit enim vt quæ spe-
 cie sunt eadem, hæc distinguere videamur:
 cum omnia quæ vrbana sunt, eadem syl-
 uestria quoque reperiantur, vt homines,
B equi, boues, canes in terra Indica, sues, ca-
 præ, oues: quæ si æquiuoca sunt, non seor-
 sum distincta sunt: sed si eadem specie, v-
 numque sunt, iam fieri non potest vt sylue-
 stre atque vrbicum pro differētis rectè ca-
 piantur. Omnino quacumque differentiâ
 diuidis vna tantum diuisione, id accidere
 necesse est. Quapropter generatim sumere
 animalia tentandum est: vt à vulgo iam au-
 thore distinctum est genus auis, piscis, ca-
 terorum, quæ singula multis differētis def-
 cribuntur: nec bipartita illa sectione agendum
 est. Sic enim aut omnino fieri nō potest vt
C institutum assequamur, cum idē in plures ca-
 dat diuisiones, & cōtraria veniant in ean-
 dē: aut vna tantum proueniet differētia, quæ
 vel simplex, vel per complexionē, speciem
 vltimā referat. Sed si non differētia diffe-
 rentiâ accipis, diuisionē effici continuam,
 perinde vt orationē coniunctione vnâ, ne-
 cesse est: verbi causa, occurrit ijs qui ita di-
 uidere consueuerunt, aliud pennatum,
 aliud impennatum: pennati aliud vrbicum,
 aliud syluestre: aut aliud album, a-
 liud nigrum: non enim differentia pennati
 vrbicum, album est, sed hoc principium est
 alterius differētia, impennato autē per ac-
 cidēs est. Quamobrē pluribus diuidendum
 protinus differētis est quod vnū est, vt nos
 cēsemus: sic enim priuationes differentiâ
 faciēt, quā in bipartita sectione facere ne-
 queant. Apertum vel inde est, fieri nō pos-
 se vt ex singularibus speciebus quicquam
 accipiamus, bipartita generis sectione, vt
 quidam fieri posse putarūt. Impossibile est
 enim vnā differētiam esse eorum, quæ vt
 singula diuisionem recipiūt, siue simplicia,
E siue complexa accipantur. Simplicia dico,
 si non habeant differētiam, qualis fissipe-
 datio est: complexa autem, si habeant, vt
 multifidum ad fissipes est: id enim illa sibi
 vult continuatio differentiarum, quæ de
 genere per diuisionem deducuntur, perinde
 quasi quid vnum omnis hæc series referat:
 quanquam vocabulo euenit, vt
 vltima tantum differentia esse videatur,
 velut multifidum, aut bipes: pedatum
 autem & multipes superuacua sint. ac
 verò plures huiuscemodi differentias ha-
 beri non posse constat eo argumento,